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W dniu 17 listopada 2023 roku Powiatowy Urząd Pracy w Kościerzynie we współpracy z Wojewódzkim 
Urzędem Pracy oraz Partnerami zorganizował finał konkursu pn. . Konkurs „Biznes plan JUNIORA VI"
zorganizowano w ramach , które odbywały się w ramach obchodów Pomorskich Dni Przedsiębiorczości

. Finał konkursu przeprowadzono w sali budynku B Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości
Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Kościerzynie. 

Celem głównym Pomorskich Dni Przedsiębiorczości było promowanie przedsiębiorczości jako postawy 
przedsiębiorczej sprzyjającej twórczemu projektowaniu kariery edukacyjno-zawodowej, w tym 
prowadzeniu własnej firmy oraz rozwój sieci współpracy pomiędzy partnerami społecznymi w zakresie 
przedsiębiorczości. Inicjatywa miała również na celu promocję świadomego rozwoju, przedsiębiorczości, 
aktywnej postawy wobec życia oraz podejmowania biznesowych inicjatyw. 

Powiat Kościerski/Powiatowy Urząd Pracy w Kościerzynie w ramach Pomorskich Dni Przedsiębiorczości 
zorganizował konkurs na najlepszy biznes plan działalności gospodarczej pn. . „Biznes plan JUNIORA VI"
Celem konkursu była popularyzacja wiedzy na temat rynku pracy, w szczególności dotyczącej 
przedsiębiorczości i jej promowania wśród uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu 
kościerskiego, a także pobudzenie aktywności uczniów w kierunku zakładania i prowadzenia własnej 
działalności gospodarczej. Konkurs „Biznes plan JUNIORA VI" skierowany był do wszystkich uczniów 
szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu kościerskiego. Do konkursu można było przystąpić 
jednoosobowo lub jako zespół projektowy składający się maksymalnie z 3 osób. 
Konkurs przeprowadzany był dwuetapowo. Celem etapu I wewnątrzszkolnego było wyłonienie jednego 
zwycięzcy (osoby lub zespołu), który przeszedł do II etapu i zaprezentował swoje przedsięwzięcie w dniu 

 w trakcie obchodów Pomorskich Dni Przedsiębiorczości. Spośród 4 zwycięzców 17 listopada 2023 r.
etapu szkolnego wyłoniony został zwycięzca konkursu oraz przyznane zostały miejsca II, III i IV. Wszyscy 
uczniowie biorący udział w konkursie otrzymali drobne upominki okolicznościowe (m.in. kubki oraz 
bilety do Kina „Remus"), a laureatom konkursu wręczono atrakcyjne nagrody pieniężne ( I miejsce 1950 

). zł, II miejsce 1500 zł, III miejsce 1200 zł, IV miejsce 900 zł

Do konkursu zgłosiło się łącznie 43 uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu kościerskiego, 
którzy poszerzyli swoją wiedzę z zakresu przedsiębiorczości oraz poddali ocenie swoje pomysły pod 
kątem realności zaistnienia w obrocie gospodarczym (łącznie złożonych zostało 25 biznes planów). 

Cztery najlepsze pomysły (po jednym z każdej szkoły ponadpodstawowej) oceniała 5-osobowa Komisja 
Konkursowa, w kapitule której zasiadali przedstawiciele Powiatowej Rady Rynku Pracy, Starostwa 
Powiatowego w Kościerzynie, Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie oraz Przedsiębiorców. 
Zwycięstwo w konkursie przypadło uczniom I Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa Wybickiego w 

 („Survival KS"), drugie miejsce wywalczyli uczniowie Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Kościerzynie
Kościerzynie (BIURO TURYSTYCZNE „KASZB WELCOME TO" Spółka Cywilna), trzecie miejsce zajęli 
uczniowie Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Kościerzynie 
(CYBERFIELD), natomiast czwarte miejsce przypadło uczennicy Powiatowego Zespołu Szkół nr 3 w 
Kościerzynie (Zdrowie i Uroda). 
Fundatorzy nagród:

I miejsce - STAROSTA KOŚCIERSKI – FUNDUSZ PRACY,
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II miejsce - ZAKŁAD ROBÓT OGÓLNOBUDOWLANYCH STANISŁAW REPIŃSKI,
III miejsce - REPIŃSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,
IV miejsce - "KRUSZYWA POLSKIE" SPÓŁKA AKCYJNA,
Kubki - ZAKŁADY PORCELANY STOŁOWEJ "LUBIANA" SPÓŁKA AKCYJNA,
Vouchery do Kina „Remus" - STAROSTA KOŚCIERSKI – FUNDUSZ PRACY.

: Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku, Starostwo Powiatowe Partnerami niniejszego przedsięwzięcia byli
w Kościerzynie, Zakład Robót Ogólnobudowlanych Stanisław Repiński, REPIŃSKI Sp. z o.o., „KRUSZYWA 
POLSKIE" S.A., Zakłady Porcelany Stołowej "Lubiana" SA, I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa 
Wybickiego w Kościerzynie, Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Kościerzynie, Powiatowy Zespół Szkół nr 2 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Kościerzynie, Powiatowy Zespół Szkół nr 3 w Kościerzynie. 

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim uczniom, którzy wzięli udział w konkursie „Biznes plan 
JUNIORA VI", jak również opiekunom konkursu w poszczególnych szkołach oraz członkom Komisji 
Konkursowej i Fundatorom nagród za pomoc i zaangażowanie w realizację nin. konkursu. 
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